ciais do município que indicou que se fosse
publicar os editais no valor pago por uma empresa
terceirizada o valor a ser pago seria de R$ 51.137,28 (cin-
qüenta e um mil, cento e trinta e sete reais e vinte e oito centavos).
Com o Jornal Oficial o custo dessas publicações ficou em R$ 11.008,72
(onze mil e oito reais e setenta e dois centavos).

ExpedienteTelefones Úteis
Educação.......................3896 3977
Cultura...........................3896 9024
Procon...........................3896 9052
Desenvolvimento............3896 9043
Esporte..........................3896 4762

[...]

NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR , Prefeito do Município de Santo Antonio
de Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a presente
lei:

Art. 1º – O subsídio mensal dos Secretários Municipais, fica fixado no valor de R$
4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinqüenta reais).

Art. 2º – Do subsídio deverá ser descontado os impostos, encargos previdenciários e
as faltas, na forma que dispuser a legislação vigente.

Art. 3º – Os subsídios de que trata esta Lei, serão revistos na forma do artigo 37,
inciso X, da Constituição Federal.